
MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
GASTO EN SERVICIOS PROFECIONALES 
 

 

ANGULO ESPINOZA ROSARIO

LOPEZ CAZARES JOSE ATILANO

VALUACIONES ACTUARIALES DEL NORTE SC

ROBLES RIVERA URBANO

RUIZ CORRALES MANUEL DE JESUS

FACTOR INFORMATICO DE NEGOCIOS SA DE CV

VEGA IBARRA JESUS ANTONIO

LEYVA LOPEZ KIMBERLY

LOPEZ FALOMIR JOSE MAURICIO

GUERRA GARCIA MA MAGDALENA

ESCOBAR TORRES GERARDO RUBEN

ARANA OCHOA GUILLERMO EMMANUEL

CAMACHO MEJIA MIGUEL ALONSO

DUARTE GARCIA ARTURO

ALEJO MEZA ISRAEL

IECISA MEXICO SA DE CV

BAEZ GERARDO ISMAEL

MEDINA ALVAREZ CARLOS ALBERTO

27,411.60 

31,800.00 

46,400.00 

50,254.60 

51,064.38 

59,508.00 

60,000.00 

63,800.00 

95,400.00 

102,344.86 

106,000.00 

132,500.00 

156,350.00 

256,785.00 

259,700.00 

574,151.19 

790,400.00 

1,203,100.00 

GASTO EN HONORARIOS 2018 



MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
GASTO EN SERVICIOS PROFECIONALES 
 

NOMBRE SUMA 

ANGULO ESPINOZA ROSARIO 27,411.60 

LOPEZ CAZARES JOSE ATILANO 31,800.00 

VALUACIONES ACTUARIALES DEL NORTE SC 46,400.00 

ROBLES RIVERA URBANO 50,254.60 

RUIZ CORRALES MANUEL DE JESUS 51,064.38 

FACTOR INFORMATICO DE NEGOCIOS SA DE CV 59,508.00 

VEGA IBARRA JESUS ANTONIO 60,000.00 

LEYVA LOPEZ KIMBERLY 63,800.00 

LOPEZ FALOMIR JOSE MAURICIO 95,400.00 

GUERRA GARCIA MA MAGDALENA 102,344.86 

ESCOBAR TORRES GERARDO RUBEN 106,000.00 

ARANA OCHOA GUILLERMO EMMANUEL 132,500.00 

CAMACHO MEJIA MIGUEL ALONSO 156,350.00 

DUARTE GARCIA ARTURO 256,785.00 

ALEJO MEZA ISRAEL 259,700.00 

IECISA MEXICO SA DE CV 574,151.19 

BAEZ GERARDO ISMAEL 790,400.00 

MEDINA ALVAREZ CARLOS ALBERTO 1,203,100.00 

TOTAL 4,066,969.63 

 

 

 

 


